
=“"~“’~solothurn Bezirk Gösgen

Gemeinde Stüsslingen

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizeri nnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

957

32

414

15

429

420

6

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 23. Januar 2020 «Maximal 10 % des Einkommens für die

Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-Initiative)»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

426

4

422

4

0

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

257165Stimmbeteiligung: 44.5 %

Vorlage 2 Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämien - Kostenbremse im

Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

423

7

416

7

0

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

259157Stimmbeteiligung: 44.2 %

09.06.2024, 12:05 / MARPAG



=“"''’'’"solothurn Bezirk Gösgen

Gemeinde Stüsslingen

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Ergebnisse

Vorlage 3 Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 RFür Freiheit und körperliche UnversehrtheitB

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

428

2

426

Leere 2

0Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Nein-Stimmen

298Stimmbeteiligung: 44.7 %

Vorlage 4 Bundesgesetz vom 29. September 2023 über eine sichere Stromversorgung mit
erneuerbaren Energien (Änderung des Energiegesetzes und des
Stromversorgungsgesetzes)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

424

1

423

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

0

Ja-Stimmen

254

Nein-Stimmen

169StËmmbeteiligung: 44.3 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

09.06.2024, 12:05 / MARPAG 2/2


