



## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Statistische			
	Angaben		
Anzahl Stimr	mberechtigte		957
	Auslandschweizerinnen und -schweizer		32
Stimmrechts	ausweise brieflich	420	
davon	ı ungültige Stimmabgaben brieflich	6	414
Stimmrechts	ausweise Urne		15
rotal gültig	eingereichte Stimmrechtsausweise		429
Ergebnisse			
Vorlage 1	Volksinitiative vom 23. Januar 2020 «Maximal 10 % « Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-Initia		die
Eingelangte :	Stimmzettel		426
	acht fallende Stimmzettel		
Leere		4	
Ungült	tige	0	4
n Betracht i	fallende Stimmzettel		422
		Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteilig	gung: 44.5 %	Ja-Stimmen 165	Nein-Stimmen 257
Vorlage 2 Eingelangte	Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämi Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» Stimmzettel	165	257
Vorlage 2 Eingelangte s	Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämi Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)»	165	257
/orlage 2 Eingelangte s	Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämi Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» Stimmzettel acht fallende Stimmzettel	165 en – Kostenbremse	257
/orlage 2 Eingelangte s Ausser Betra Leere Ungült	Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämi Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» Stimmzettel acht fallende Stimmzettel	165 en – Kostenbremse	257 im 423
Vorlage 2 Eingelangte 3 Ausser Betra Leere Ungült	Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämi Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» Stimmzettel acht fallende Stimmzettel	165 en – Kostenbremse	257 im 423





## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Ergebniss			
Vorlage 3	Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 «Für F	reiheit und körperliche Ur	versehrtheit»
Eingelangte	e Stimmzettel		428
Ausser Bet	racht fallende Stimmzettel		
Leer	e	2	
Ungi	ültige	0	2
In Betrach	t fallende Stimmzettel		426
		Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über	128	298
Stimmbeter Vorlage 4	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ	eine sichere Stromversor	. 1
Vorlage 4	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über	eine sichere Stromversor	
Vorlage 4 Eingelangte	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ Stromversorgungsgesetzes)	eine sichere Stromversor	gung mit
Vorlage 4 Eingelangte	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ Stromversorgungsgesetzes) e Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	eine sichere Stromversor	gung mit
Vorlage 4 Eingelangte Ausser Bet Leer	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ Stromversorgungsgesetzes) e Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	eine sichere Stromversorgiegesetzes und des	gung mit
Vorlage 4 Eingelangte Ausser Bet Leer Ungi	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ Stromversorgungsgesetzes) e Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	eine sichere Stromversorg iegesetzes und des 1	gung mit 424
Vorlage 4 Eingelangte Ausser Bet Leer Ungi	Bundesgesetz vom 29. September 2023 über erneuerbaren Energien (Änderung des Energ Stromversorgungsgesetzes) e Stimmzettel tracht fallende Stimmzettel	eine sichere Stromversorg iegesetzes und des 1	gung mit 424 1

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Wahlbüromitglieder